[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
Эвенкийский муниципальный  район

ЧИРИНДИНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    созыв

    сессия

«     »             2023 года                            №                                  п. Чиринда

Отчет об использовании бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации

поселка Чиринда на 01 января  2023 года

     В соответствие со статьей 24 Положения о бюджетном процессе в поселке Чиринда, Чириндинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации поселка Чиринда на 01 января 2023 года (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Чириндинского

поселкового Совета депутатов

Глава поселка                                                                                  М.А. Демьянова